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EMULSJA DO HIGIENY INTYMNEJ
W KOSTCE, 50 G, NAGA

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: 7,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: NAGA

Kod EAN: 5903766130507

OPIS PRZEDMIOTU

Emulsja do higieny intymnej w kostce, 50 g, NAGA
Najlepiej zużyć przed końcem: 02.2024 - emulsji nie można zwrócić

Unikalny i pierwszy na rynku kosmetyk tego typu - bardzo delikatny i w pełni ekologiczny produkt w kostce przeznaczony
do higieny intymnej. Bez parabenów, bez SLS/ SLES i bez fenyloksyetanolu. Opakowany w papier z i do recyclingu.

Formuła obejmuje wyłącznie składniki pochodzenia naturalnego i występujące w przyrodzie.

Efektywna kostka wystarcza na minimum 3 miesiące codziennego użytkowania.

Emulsja w kostce NAGA to produkt dla każdej kobiety, od 3. roku życia.

NAGA przeznacza 1% dochodu na wsparcie instytucji pozarządowych, które troszczą się o polskie rzeki, jeziora i
mokradła, czyli o wodę - nasz najcenniejszy naturalny skarb.

Co oferuje NAGA?

trwałe poczucie czystości dla każdej kobiety w każdej sytuacji
wygodę, ponieważ kostka nie tylko jest lekka i łatwa do przewożenia, wystarcza jej także na dłużej niż płyn
ochronę przyrody, a przede wszystkim wód powierzchniowych i gruntowych, ponieważ emulsja ulega całkowitej
biodegradacji
świadomość, że można zadbać o siebie i o planetę jednocześnie

Sposób użycia: Przy użyciu ciepłej wody, zwilż produkt i wytwórz kremową emulsję myjącą. Umyj okolice intymne,
następnie spłucz wodą.

Do użytku zewnętrznego.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Skład:

Cetyl Alcohol - posiada certyfikat ISO - uelastycznia, wygładza i pielęgnuje suchą skórę

Aqua - Woda - wprowadza substancje czynne do kosmetyku

Sodium Cocoyl Glycinate  -  bardzo delikatna hipoalergiczna substancja myjąca na bazie naturalnych kokosowych
kwasów tłuszczowych

Oryza Sativa Starch - Skrobia ryżowa - substancja kojąca, łagodząca, odżywcza, nawilżająca, wzmacniająca naczynia
krwionośne

Glycerin - Gliceryna roślinna - substancja nawilżająca, zwiększa transport składników aktywnych w głąb skóry

Lactic  Acid  -  Kwas  mlekowy  -  utrzymuje  mikroflorę  bakteryjną  miejsc  intymnych,  dzięki  temu  możliwa  jest  ochrona
przed podrażnieniami, a przede wszystkim przed rozwojem niepożądanych drobnoustrojów

Kaolin - Glinka porcelanowa bardzo dobrze oczyszcza, ujędrnia i mineralizuje, działa przeciwzapalnie

Hydrogenated Vegetable Oil  -  Utwardzony tłuszcz roślinny (bez oleju palmowego) pielęgnuje, tworzy na skórze
okluzyjną ochronną powłokę wygładza i zmiękcza skórę

Butyrospermum Parkii Butter - Masło Shea - odżywia, koi i uspokaja, wzmacnia warstwę lipidową skóry, łagodzi
podrażnioną i zniszczoną skórę

Sodium Cocoamphoacetate - ultra czysta substancja myjąca pochodzenia naturalnego, bardzo delikatna. Może być
stosowana  dla  bardzo  wrażliwej  skóry,  nie  powodując  podrażnień,  jednocześnie  idealnie  usuwa  wszelkie
zanieczyszczenia

Sodium  benzoate  –  konserwant  substancja  polecana  przez  instytucje  certyfikujące  do  konserwowania  kosmetyków
naturalnych i  ekologicznych, występuje naturalnie w: jabłkach, śliwkach, żurawinie, cynamonie, herbacie, jagodach,
borówkach, goździkach. Konserwuje, chroni przed rozwojem drożdży, pleśni, drobnoustrojów, bakterii. Jest bezpiecznym
konserwantem, nie drażni skóry ani błon śluzowych

Potassium sorbate  –  konserwant  substancje  polecane  przez  instytucje  certyfikujące  do  konserwowania  kosmetyków
naturalnych i ekologicznych. Naturalnie występuje w owocach europejskiej jarzębiny.

INCI: Cetyl Alcohol, Aqua, Sodium Cocoyl Glycinate, Oryza Sativa Starch, Glycerin, Lactic Acid, Kaolin, Hydrogenated
Vegetable Oil*, Butyrospermum Parkii Butter, Sodium Cocoamphoacetate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

*nie zawiera oleju palmowego
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